Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 9 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01324 | Caderno 1

Contrato

_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2025

O Município de São Gabriel, Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público que firmou
contrato nº 124/2025 com a empresa KSA CAMPOS CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
43.361.750/0001-00, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria
em saúde com suporte técnico orientativo na elaboração dos instrumentos de gestão em saúde, para
atender as necessidades do Município de São Gabriel/BA, pelo valor total de R$ 29.600,00 (vinte e nove
mil e seiscentos reais), cujo contrato terá sua duração pelo período de 08 meses, vigorando a partir de
sua assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 052/2025. As despesas decorrentes do presente contrato
correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referendadas no
contrato. São Gabriel, 09 de maio de 2025. Assinam pela empresa, KLEBER SAMPAIO CAMPOS e pela
Prefeitura, MATEUS MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A30577397A9DD4B927022D2AF59FD4E

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 9 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01324 | Caderno 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2025

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna
público que firmou o Contrato nº. 134/2025 com a empresa BQS DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº
33.613.876/0001-62, pelo preço global de R$ 363.409,85 (trezentos e sessenta e três mil,
quatrocentos e nove reais e oitenta e cinco centavos), para contratação de empresa para aquisição
de material de limpeza, higiene e descartáveis, para atender às demandas das Secretarias Municipais de São
Gabriel - BA, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 134/2025, cujo contrato terá vigência de 12 meses,
vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por
conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato. São
Gabriel/BA, 09 de maio de 2025. Assina pela empresa, ILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA e
pela Prefeitura, MATEUS MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A30577397A9DD4B927022D2AF59FD4E

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 9 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01324 | Caderno 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2025

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna
público que firmou o Contrato nº. 132/2025 com a empresa DANILO DA SILVA MOURA LTDA, CNPJ Nº
57.813.171/0001-57, pelo preço global de R$119.999,95 (cento e dezenove mil, novecentos e
noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), para contratação de empresa para aquisição de
material de limpeza, higiene e descartável, para atender às demandas das Secretarias Municipais de São
Gabriel - BA, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 013/2025, cujo contrato terá vigência de 12 meses,
vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por
conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato. São
Gabriel/BA, 09 de maio de 2025. Assina pela empresa, DANILO DA SILVA MOURA e pela Prefeitura, MATEUS
MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A30577397A9DD4B927022D2AF59FD4E

		2025-05-09T16:02:06-0300